ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH        Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025
V/v xây dựng báo cáo kết quả

thực hiện Kết luận số

148-KL/TW, ngày 08/4/2025

của Bộ Chính trị, Ban Bí thư

     Kính gửi: Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh

Thực hiện nội dung Công văn số 2108-CV/UBKTTU ngày 16/6/2025

của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy và Công văn số 586-CV/TU ngày 29/5/2025 của

Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh xây dựng báo cáo kết quả thực hiện Kết

luận số 148-KL/TW, ngày 08/4/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở: Nội vụ, Khoa học và Công nghệ, Nông nghiệp và Môi trường,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh và các sở,

ngành liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương rà soát, báo

cáo đầy đủ các nội dung theo Đề cương và phụ lục đính kèm tại Công văn số

2108-CV/UBKTTU ngày 16/6/2025 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; báo cáo

UBND tỉnh (qua Sở Tài chính) trước 14 giờ 00 phút ngày 18/6/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, Sở Tài chính khẩn trương

rà soát, tổng hợp, xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Đảng ủy

UBND tỉnh, trình UBND tỉnh trước ngày 19/6/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP,

  các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-06-18T10:16:15+0700

		2025-06-18T10:55:14+0700

		2025-06-18T10:55:14+0700

		2025-06-18T10:55:14+0700